
letzte Abänderung am: 24.01.2024

Bundesbahner Sportverein ZVR: 928657997

BBSV

Fiala Gerhard

Veitschegger Werner

1220 Wien, Erzherzog Karl Straße 108

3 23 21

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Mittwoch (1) Veitschegger Werner 1. Klasse 45500 16500

2 Mittwoch (2) Kasika Franz 3. Klasse 35000 13500

3 Mittwoch (2) Zimmer Karl 5. Klasse 26000 9500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3205 Peter Gerald 15215 x peter@rubas.at

3404 Steffl Bernhard 14894 x steffl@kuechenzentrum-steffl.at

3057 Petrzalka Wolfgang 13981

3139 Huber Franz 13554 x f.huber66@gmail.com

3224 Wokurek Stefan 12929 x stefan.wokurek@kabelnet.at

2099 Veitschegger Werner 12671 x 0664/9684692 veitschi1@gmx.at

1414 Fiala Gerhard 11886 x 0664/73757373 gerhard.fiala@aon.at

1336 Knotek Gerhard 10451 x ttgerhard@gmail.com

3150 Tieu Phong Liu 9356 x tieuphong_liu@yahoo.de

1123 Pail Alfred Dr. 9226 x alfred.pail@ktv-pressbaum.at

Anzahl RS-Empfänger

Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften Anzahl Spieler
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BUNDESBAHN SPORTVEREIN

VÖB RS -

Punkte Empf.

2865 Schmidt Peter 9216 x schmidt.peter@aon.at

3643 Vi Thanh Ly 8810 x ly.thomas@gmx.com

3626 Tieu Van Luu 8480 x luutieuvan@yahoo.de

3303 Rakonitsch Gerhard 7910 x grakonit@web.de

2935 Kasika Franz 7269 x 0677/61830860 f.j.k.tt55@chello.at

1342 Schmied Gert 7201 x gertschmied@aon.at

2792 Wöhrer Erich 6470 x 0670/4030045 erichwoehrer@gmail.com

3606 Trong-Que Ha 6087 x htq123@gmail.com

925 Zimmer Karl 6051 x 0664/9222075;   [(01)7745949] karl.zimmer@aon.at

2439 Götz Gerhard Ing. 6015 x gerhard.goetz.gg@gmail.com

3553 Sander Manuel 6006 x sandeman1@gmx.at

3669 Musa Alim 5090 x musa2002wien@outlook.at

2531 Wessner Herbert 4456 funktioniert nicht => hwessner@gmail.com
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